
15115 0/15 51.11315 / :znáš
1900.6' 1a, '135m 20413 400%

Stejnopis: 2
D0 D A T E K č. 5r

S M L O U V Y 0 D I L 0

k provedení Stavby '*ZŠ Kozinova - dokončení výměny oken“ .
číslo smlouvy objednatele: SML/2012/0474/0M-0EM
číslo smlouvy zhotovitele: 457/12

uzavřený níže psaného dne měsíce a roku mezi Smluvními Stranarni:
Městská část Praha 15, -
Sídlem: Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 Ěkìăžaäsššăž
1Čz00231355, ' 1.11
DIČ: (1200231355, registrované dle § 94 Zákona č.235/2004 Sb O 191151441 151111131ˇ-131112'110 něm městě žøe
bankovní Spojení: ČS, as. 01111111111111 '161. iflìo Inzhflaxy;a
číslo účtu: 27-2000719399/0800
Zastoupená: Milanem Wenzlem, Starostou
(dále jen "objednatel")

a

Sdružení BAU płus, aS. - TRUSTAV, s. r.0.

1111111111112 "z 555
V 1

1. účastník Sdružení- vedoucí účastník Sdružení nU-,øvn-nn, 513.12 ,5.1, Qn., , Q,QQ _„QQ QQ
Společnost: BAU plus, a's'

17 51 4111115113141. fm., = .n .časflzšłnezsıva

Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, v Oddíle B,
_ Vložka 4869

Sídlo: Na Zlíchovč 228/4,152 00 Praha 5- Hlubočepy
Jednající: Mgr. Alenou Pokludovou, na Základě plné moci BAU plus, a. S.
IČ; 25607618, DIČ. cz 25607618
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

2. účastník Sdružení- člen sdružení
Společnost: TRUSTAV, s.r.o. -

firına je Zapsaná V obchodním rejstříku u Městského Soudu Praze, v oddíle C
vložka 140864

Sídlo: K Popelce 2399/4, Praha 5
Jednající: Ing. Janou Novákovou, jednatelkou
IC: 25031716, DIC: 0225031716
Bankovní spoj ení:
Císlo účtu:

Zastoupené, na základě Smlouvy o Sdružení účastníků Ze dne 10.4.2012, vedoucím účastníkem Sdružení BAU plus,
as., Na Zlíchově 228/4, 152 00 Praha 5, (dále jen "Zhotovitel").

ČI. I.
PŘEDMĚT DODATKU č.5

Předmětem tohoto dodatku je Zohlednění upřesnění 5. etapy provedení prací a zohlednění požadovaných
ménčprací a víceprací k předmětu płnění.
Smlouva o dílo č. SML/2012/0474/OM-OEM ze dne 18.7.2012 ve Znění dodatku č.1 Ze dne 29.4.2013, dodatku
č.2 Ze dne 25.3.2014, dodatku č.3 Ze dne 14.12.2015 a dodatku č.4 Ze dne 20.5.2016 se vzhledem kvýše
uvedenému upravuje ujednáním v čl. II. tohoto dodatku č; l5.



ČLII.
SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

1) Sınluvní Strany se dohodly na přerušení prací ke dni 27.11.2012 z důvodu uvedených v čl. I. odstl dodatku
č. 1. Realizace díla bude provedena ve více etapách takto:

l. etapa - dílčí částí Pavilonů A, B1, B4 a B5 Specifikované Soupisy provedených prací roku 2012 byly realizovány
v termínu od 19.7.2012 do 27.11.2012, tj. 132 kalendářních dnů.

2. etapa - dílčí částí Pavilonů A, Bla B2 specifikované v příloze č. 2 dodatku č.1 byly realizovány v termínu Od
27.5.2013 do 25.8.2013, tj. 91 kalendářních dnů.
3. etapa - dílčí části Pavilonů B1, B2, B4 a B5 specifikované V příloze č. 2 dodatku č.2 byly realizovány V termínu
od 20.6.2014 do 25.8.2014, tj. 67 kalendářních dnů.
4. etapa - dílčí části Pavilonů A, B1 Specifikovanˇe' vpříloze č. l dodatku č. 4 budou realizovány v termínu od
20.6.2016 do 28.8.2016, tj. 70 kalendářních dnů. Casový harmonogram postupu prací Zpracuje Zhotovitel 14 dní
před zahájeníın prací a projedná Se obj ednatelem. -

5. etapa - zbývající části pavilonů A, BI, B2, B4 a B5 - bude zahájena dle finančních možností objednatele a
S ohledem na provozní možnosti uživatele na výzvu objednatele. Výzva objednatele kpředání a převzetí' staveniště
bude doručena 30 dnípředpředpokládaným předáním apřevzetím staveniště. Předmět díla 5. etapy bude dokončen
do 70 kalendářních dní Ode dne převzetí a předání' staveniště. Časový harmonogram postupu prací zpracuje _

A zhotovitel 14 dnípřed zahájením prací aprojedná se objednatelem.

2) Smluvní Strany Se dohodly na Změně čl. II. Odst. 4, který nově Zní takto:
Specifikace rozsahu dílaje vymezena v příloze smlouvy 0 dílo č.1- Specifikace díla a kalkulace ceny (oceněný výkaz
výměr), která je nedílnou Součástí této smlouvy, v projektové zadávací dokumentací Stavby zpracované a Zajištěné
objednatelem a v příloze č. 1 dodatku č. 5 - Specifikace odsouhlasených méněprací a víceprací kpředmětu díla.

3) Smluvní strany Se dohodly na změně čl. IV. odst. 1, který nově zní takto:

J. Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II.
Smlouvy ve Znění dodatků č. 1 -5je cena nejvýše přípustná a činí.“

Smluvní cena l.- 4. etapy bez DPH “ 27 619 635
Smluvní cena 5. etapy bez DPH 4 973 062
Smluvní cena 1,- 5 .etapy bez DPH 32 592 697
Méněpra'ce a víceprıíce dle dodatku č. 5 bez DPH -2 24 7 192
Smluvní cena dle dodatku č. 5 bez DPH 30 345 505

Zhotovitelje povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění Zdanitelne'ho plnění.
Smluvní Strany se dohodly na tom, že úhrada základní ceny díla bude uskutečňována postupně formou
měsíčního dílčího plnění zhotovitele pro Objednatele maximálně do výše 90% ceny Za dílo vcˇ. DPH.. Dílčím
plněním se rozumí rozsah a cena Skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných Zhotovitelem
-v běžném měsíci a zjištěných kposlednímu pracovnímu dni tohoto měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny
dílčího plnění se provádí Zjišt'ovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek
v členění dle Specifikace s uvedením minimálně souhrnné položky, jednotkově ceny, množství a výsledné
ceny za příslušnou položku. Podpísem .zjišťovacího protokolu a .soupisu provedených prací zástupci
smluvních Stran. vzniká zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem
včetně DPH a tento den se stává dnem uskutečnění zdanitelného plnění. Dohodou o dílčím plnění nejsou
dotčena práva a povinnosti obou smluvních .stran týkající se předání a převzetí celého díla, odstranění vad
a záruční lhůtypodle ustanovení článků VIII. a IX této smlouvy.



III.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Tento dodatek č. 5 je nedílnou Součásti Smlouvy ě. objednatele SML/2012/0474/'0M-OEM (zakč.
Zhotovitele 457/12) Ze dne 18.7.2012 ve Znění dodatku č. 1 Ze dne 29.4.2013, dodatku č. 2 Ze dne
25.3.2014, dodatku č. 3 ze dne 14.12.2015 a Ve Znění dodatku č. 4 Ze dne 20.5.2016.
Dodatek ě. 5 je vyhotoven V šesti stejnopisech S platností Originálu, Znichž čtyři obdrží objednatel a dva
Zhotovitel.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců Smluvních Stran.
Smluvní Strany berou na vědomí, že MČ Praha 15, je Subjektem, na něhož Se vztahuje uveřejňovací
povinnost dle Zákonač. 340/2015 Sb.,O registru Smluv a Smlouva tak může podléhat Zveřejnění dle tohoto
Zákona, případně dalších právních předpisů ukládajících Stejnou či Obdobnou povinnost, Zveřejnění provede
MČ Praha 15.
Smluvní strany prohlašují, že je jim Znám obsah dodatku č. 5 Smlouvy O dílo, že S jeho obsahem souhlasí a
že tento dodatek uzavírají Svobodně, nikoliv V tísni či Za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojuji Své
vlastnoruční podpisy.

Příloha č.1 dodatku č. 5: Rekapitulace Specifikace Odsouhlasených méněprací a víceprací

tajemník, pověřený ved nim OM ÚMČ Praha 15

ıııııııııııııııı

Za Zhotovitele:
Sdružení BAU plus, a.s. H TRUSTAV, s.r.o.Městská část Pra

'

Mgr. Alena Pokludová
v plné moci BAU plus, a.S.

na Základě pověření podpisu této smlouvy dle
usnesení RMČ Praha

lfíč
cR.- 1096 Ze dne 19.10.2016 BAUp/us, 3.3.

'Na .Qíiı'chovë 4/228
152 00 Praha 5


